
RMZU 悬挂组件清单/RMZU Suspension Part List
序号 零件代号/P.N 零件名称 Description 数量/Qty

1 RMC200.109 下悬挂销 Lower suspension pin 3
2 锁销 Lock pin 4
3 RMCU200.022 悬挂架焊合件 Suspension frame 1
4 ⅠG180.117 上悬挂销 Upper suspension pin 1
5 GB1152-89 油嘴M10X1 Grease nipple M10x1 7
6 RMC200.020 活动悬挂架焊合件 Active suspension part 1
7 DIN985 锁紧螺母M30X2 Lock nut M30X2 5
8 RMC200.019 横向摆座焊合件 Sway seat weldment 1
9 RMC200.108 短销 Short pin 1
10 RMC200.101 长销 Long pin 4

11 SF-2 自润滑轴承110X115X60
Self-lubricating bearing 
110X115X60

2

12 RMCU200.026 横摆转轴焊合件 Sway rotation shaft 1
13 GB5782-86 螺栓M30X140 Bolt M30x140 2
14 GB97.1-85 垫圈30 Washer 30 6
15 RMCU200.032 拉板焊合件 Connecting plate 1
16 GB5782-86 螺栓M30X120 Bolt M30x120 1
17 快换接头R1/2" Quick connectorR1/2" 4
18 1CB-16-06WD 接头 Connector 2
19 RMC200.038 油管 Oil pipe 1
20 RMC200.039 油管 Oil pipe 1
21 1CM-16WD 接头 Connector 2
22 304.40.104 铰接螺栓M16X1.5X30Bolt M16X1.5X30 2
23 RMC200.037 卡套硬管三件套 spacer& pipe settings 2
24 GB3451-83 铜垫圈 Copper washer 4
25 2SO1-K8 双向液压锁 Bidirectional hydraulic lock 1
26 DIN985 锁紧螺母M30 Lock nut M30 3
27 RMC200.024 侧摆油缸 Side-sway cylinder 1
28 RMCU200.112 推板 Connecting plate 2
29 RMCU200.104 隔套 Spacer 1
30 GB5783-86 螺栓M8X16 Bolt M8X16 1
31 GB93-87 垫圈8 Washer 8 1
32 RMCU200.101 推杆销 Push rod pin 1
33 MFP120.00.101 大封盖 Cover 2
34 D型方销12X70 D-pin 12x70 2
35 RMC200.011 支撑脚焊合件 Support leg 2

36 SF-2 自润滑轴承40X44X50
Self-lubricating bearing 
40X44X50

8

37 RMC200.021 后摆臂焊合件 Rear swing arm 1
38 RMC200.023 前摆臂焊合件 Front swing arm 1
39 DIN985 锁紧螺母M24 Lock nut M24 4
40 RMC200.025 平移油缸 Offset cylinder 1
41 GB5782-86 螺栓M24X100 Bolt M24x100 2
42 RMC200.040 油管 Oil pipe 2



RMZU 割台组件清单/RMZU Part List
序号 零件代号/P.N 零件名称 Description 数量/Qty

1 XH50.300Z.03 齿轮箱总成 Gearbox assembly 1
2 FM120.00.199 罩 Cover 1
3 GB96-85 加大垫圈10 Bigger washer 10 4
4 GB93-87 垫圈10 Washer 10 10
5 GB5783-86 螺栓M10X20 Bolt M10x20 6
6 RMC200.102 挡板挂杆 Protective plate rod 1
7 GB91-86 开囗销4X32 Cotter pin 4X32 2
8 RMC200.103 宽挡板 Protective plate 15
9 JB/T7934Z3 胀套REACH15型33X80 REACH15-33x80 1
10 RMC200.115 皮带轮罩连接板 Belt pulley cover connecting plate 1
11 GB/T 70.3-2008 内六角沉头螺钉M12X25 Head screw M12X25 4
12 GB5783-86 螺栓M14X45 Bolt M14x45 4
13 GB93-87 垫圈14 Washer 14 4
14 GB97.1-85 垫圈14 Washer 14 4
15 RMC200.107 端盖 End cover 1
16 RMCU200.103 锁销 Lock pin 1
17 锁销 Lock pin 1
18 RMZU200.011 机罩焊合件 Hood 1
19 GB5783-86 螺栓M12X35 Bolt M12x35 26
20 RMC200.012 左底座焊合件 Left slide plate 1
21 GB97.1-85 垫圈12 Washer12 65
22 DIN985 锁紧螺母M12 Lock nut M12 14
23 RMZU200.101 刮泥板 Scraper 1
24 GB93-87 垫圈12 Washer12 25
25 GB5783-86 螺栓M12X30 Bolt M12x30 15
26 GB/T281-94 自定位滚珠轴承1309 Ball bearing 1309 2
27 GB13871-94 油封65X100X10 Oil seal 65X100X10 2
28 RMC200.110 左轴承座 Left bearing seat 1
29 GB894.1-86 挡圈45 Ring 45 1
30 GB893.1-86 挡圈100 Ring 100 1
31 GB1152-89 油嘴M6 Grease nippleM6 3
32 RMZ200.012 左滚筒挂板焊合件 Left roller connecting plate 1
33 DIN985 锁紧螺母M16 Lock nut M16 24
34 GB97.1-85 垫圈16 Washer 16 8
35 GB70-85 螺钉M8X25 Screw M8x25 8
36 GB93-87 垫圈8 Washer 8 8
37 GB5783-86 螺栓M16X45 Bolt M16x45 4
38 RMC200.117 滚筒盖 Roller cap 2
39 GB3452.1-82 O型圈120X3.55 O-ring 120X3.55 2
40 GB893.1-86 挡圈68 Ring 68 2
41 GB13871-94 油封50X68X8 Oil seal 50X68X8 2
42 GB/T276-94 轴承6308 Bearing 6308 2
43 GB894.1-86 挡圈40 Ring 40 2
44 RMC200.028 滚筒焊合件 Roller 1



45 RMZ200.101 下支撑板 Down support bracket 1
46 GB5782-86 螺栓M16X90 Bolts M16*90 20
47 RMZ200.104 耙齿 collect rake 14
48 RMC200.111 小锄 Hammer 20
49 RMC200.113 右轴承座 Right bearing seat 1
50 RMC200.029 刀轴焊合件 hammer rotor weldment 1
51 GB13871-94 油封45X80X8 Oil seal 45X80X8 1
52 小R销 small R pin 28
53 RMC200.015 加油软管组件 Refueling hose settings 1
54 GB1152-89 油嘴M10X1 Grease nipple M10x1 1
55 RMZ200.014 挡板焊合件 open back bonnet weldment 1
56 RMZ200.015 调整板焊合件 Adjust plate weldment 2
57 GB5783-86 螺栓M16X50 Bolts M16*50 4
58 VMA200.016 穿杆焊合件 hang pipe weldment 1
59 DIN985 锁紧螺母M8 lock nut M8 1
60 GB97.1-85 垫圈8 Washer 8 2
61 GB5783-86 螺栓M8X30 Bolts M8*30 1
62 RMZ200.013 右滚筒挂板焊合件 Right roller connecting plate 1
63 JB/T7934Z3 胀套REACH15型45X80 REACH15-45X80 1
64 GB/T1154-97 皮带17X1270 Belt 17X1270 4
65 RMC200.114 小皮带轮 Small belt pulley 1
66 RMC200.014 下皮带轮罩焊合件 Second half belt pulley cover 1
67 RMC200.116 大皮带轮 Big belt pulley 1
68 GB/T 70.3-2008 内六角沉头螺钉M12X35 Head screw M12X35 2
69 VMA200.015 槽口挡板板焊合件 Prodtect weldment 1
70 RMC200.013 右底座焊合件 Right slide plate 1
71 RMC200.017 上皮带轮罩焊合件 First half belt pulley cover 1
72 GB97.1-85 垫圈10 Washer 10 6
73 GB5783-86 螺栓M10X25 Bolt M10X25 4
74 GB6173-86 螺母M16X1.5 Nut M16X1.5 1
75 GB5783-86 螺栓M16X1.5X50 Bolt M16X1.5X50 1
76 RMC200.031 齿轮箱调整架焊合件 Gearbox adjusting mount 1
77 GB96-85 加大垫圈12 Big washer12 4
78 RMC200.104 皮带轮罩防护板 Belt pulley cover protective plate 1


